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PROTOKÓŁ NR 10/2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.8.00, zakończono o godz. 9.50. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6. Ewa Szczepaniak - Skarbnik Powiatu 
7. Radosław Kubisz - Sekretarz Powiatu 
8. Przemysław Bury – Dyrektor ZOZ w Wągrowcu 
9. Kinga Kluczyńska - kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
10. Izabela Marcinkowska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym - 
protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                                

i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 26 czerwca 2024 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Informacja dotycząca wniosku o utworzenie nowego miejsca 

stacjonowania dla ZRM typu "P" w rejonie operacyjnym RO30/01. 

5. Informacja dotycząca propozycji realizacji programu polityki zdrowotnej 

pn. „Leczenie ran przewlekłych metodą laserobarii - program 

zdrowotny dla mieszkańców gmin i miast Powiatu Wągrowieckiego”. 

6. Uwagi i wnioski. 

7. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 czerwca 
2024 roku. 
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Ad 3 
Wicestarosta J. Springer uczestniczył w: spotkaniu z posłem Henrykiem 

Szopińskim, zakończeniu roku szkolnego w Zespole Szkół nr 2 i I Liceum 

Ogólnokształcącym w Wągrowcu, posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku 

Pracy, podpisaniu umowy na remont drogi Międzylesie-Dąbrowa, posiedzeniu 

komisji finansów, posiedzeniu komisji edukacji, spotkaniu online                                          

z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty, walnym posiedzeniu członków Pilskiego 

Banku Żywności oraz w sesji Rady Powiatu. 

 

Starosta T. Kranc uczestniczył w: spotkaniu rodzin w Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze, spotkaniu z posłem Henrykiem Szopińskim, 

zakończeniu roku szkolnego w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Antoniewie, spotkaniu z dyrektor PZD Agnieszką Suską i wykonawcami 

remontu drogi Mirkowice-Gruntowice, koncercie finałowym w Państwowej 

Szkole Muzycznej w Wągrowcu, spotkaniu z radą pedagogiczną Zespołu 

Szkół nr 1 w Wągrowcu, spotkaniu z Katarzyną Kuczerepą-Budzyńską, 

spotkaniu z ppor. Marcinem Formellą z Wojskowego Centrum Rekrutacji w 

Pile, podpisaniu umowy na remont drogi Międzylesie-Dąbrowa, uroczystej 

sesji Rady Miejskiej w Mieścisku z okazji 550-lecia nadania miejscowości 

praw miejskich, spotkaniu z Magdaleną Górską – założycielką Wyższej Szkoły 

Handlu i Usług w Poznaniu, spotkaniu z nadleśniczym Nadleśnictwa Durowo 

Sławomirem Kołaczem, wizycie w Starostwie Powiatowym w Gnieźnie, 

spotkaniu z Ministrem Rozwoju i Technologii Krzysztofem Paszykiem, 

Ministrem Zdrowia Markiem Kosem oraz Ministrem Infrastruktury Dariuszem 

Klimczakiem w Warszawie. 

 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w: posiedzeniu komisji edukacji,                   

zakończeniu roku szkolnego w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu oraz sesji 

Rady Powiatu. 

 

Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w: spotkaniu rodzin w Domu 

Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze, zakończeniu roku szkolnego w 

Rzemieślniczej Szkole Branżowej I stopnia, gminnych obchodach nocy 

świętojańskiej Gminy Wągrowiec, miejsko-gminnych zawodach pożarniczych 

w Pawłowie Żońskim, posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy, sesji Rady 

Powiatu, posiedzeniu komisji finansów, zebraniu wiejskim w Kaliszanach i 

Oporzynie. 

 

Członek Zarządu I. Dembska uczestniczyła w: zakończeniu roku szkolnego 

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy, festynie „Kasztelanka 
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przy gołanieckim Zamku” w Gołańczy, posiedzeniu komisji finansów, sesji 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz oraz sesji Rady Powiatu. 

 

Ad 4 

Zarząd wysłuchał informacji dotyczącej wniosku o utworzenie nowego miejsca 

stacjonowania dla ZRM typu "P" w rejonie operacyjnym RO30/01. Temat 

omówili P. Bury – dyrektor ZOZ w Wągrowcu i K. Kluczyńska – kierownik 

Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 

Informacja jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd wysłuchał informacji dotyczącej propozycji realizacji programu polityki 

zdrowotnej pn. „Leczenie ran przewlekłych metodą laserobarii - program 

zdrowotny dla mieszkańców gmin i miast Powiatu Wągrowieckiego”. Temat 

omówili P. Bury – dyrektor ZOZ w Wągrowcu i K. Kluczyńska – kierownik 

Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 

Informacja jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6 

Uwagi i wnioski: 
J. Krysztofiak – inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu przedstawiła 
Zarządowi informację o stanie rekrutacji do szkół ponadpodstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki. 
 
Ad 7 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 4 lipca 2024 r.                                   
o godz. 10.00. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
           
          Protokołowała 
 
   _________________ 
       /I. Marcinkowska/                                   
                                                                                Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                                                                     /Tomasz Kranc/ 
 
                                                                                    Wicestarosta          
                                                   

                        ________________________ 
                                      /Jerzy Springer/    



4 
 

 
 
                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 

 
                                  Izabela Dembska         __________________ 

 
                                           Robert Woźniak            __________________ 


